П Р И К А З  № 24

по управлению финансов
Администрации г. Переславля-Залесского

 От « 18» июля 2018 года      			     	г. Переславль-Залесский

	В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» и в целях детализации расходов бюджета городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов по кодам целевых статей,
	1.Утвердить прилагаемые уточнения к Перечню кодов целевых статей расходов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
	2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.:
	2.1. Обеспечить уточнение классификации бюджета городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов  по расходам с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.
	2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных распорядителей бюджетных средств городского округа города Переславля-Залесского.
	2.3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля – Залесского.
	3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника бюджетного отдела
Миронову Е.Г.

Начальник управления финансов	                                                                  Леонтьева Л.П.

Приложение

	к приказу управления финансов

	Администрации г. Переславля-Залесского

	от 18.07.2018 № 24

	[bookmark: _GoBack]

               УТОЧНЕНИЯ к ПЕРЕЧНЮ

	 кодов целевых статей расходов на 2018 год

	  и на плановый период 2019 и 2020 годов

	Код целевой статьи расходов
	Наименование целевой статьи расходов

	06.1.04.00000
	Софинансирование местного бюджета на мероприятия инициативного бюджетирования (поддержка местных инициатив) Обеспечение спецтехникой для устранения аварийных ситуаций на объектах ЖКХ и предупреждения чрезвычайных ситуаций в период весеннего половодья

	06.1.04.84900
	Субсидия на формирование современной городской среды Мероприятия по модернизации и реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	02.5.04.76150
	Субсидия на обеспечение трудоустройства несовершеннолетних граждан на временные рабочие места

	06.1.01.R5550
	Субсидия на формирование современной городской среды

	36.6.01.75800
	Субсидия на реализацию мероприятий по информационному обеспечению муниципальных закупок

	12.2.03.L5800
	Софинансирование местного бюджета к субсидии на реализацию мероприятий по информационному обеспечению муниципальных закупок

	13102L5550
	Софинансирование местного бюджета на мероприятия по формированию городской среды в части благоустройства территорий общего пользования

	05.1.03.R4970
	Субсидия на государственную поддержку молодых семей Ярославской области в приобретении (строительстве) жилья

	06.1.01.L5550
	Субсидия на формирование современной городской среды

	05.1.03.L4970
	Субсидия на государственную поддержку молодых семей ЯО в приобретении ( строительстве) жилья

	50.0.00.80120
	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов РФ

П Р И К А З  №

24

по управлению финансов

Администрации г. Переславля

-

Залесского

От «

18

»

июля

201

8

года

г. Переславль

-

Залесский

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65 н «Об

утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской

Федерации» и в целях детализации расходов бюджета городского округа города

Переславля

-

Залесского на 201

8

год и плановый период 20

1

9

и 20

20

годов по кодам

целевых статей,

1.Утвердить прилагаемые уточнения к Перечню кодов целевых статей расходов на

201

8

год и на плановый период 201

9

и 20

20

годов.

2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.:

2.1. Обеспечить уточнение

классификации бюджета городского округа города

Переславля

-

Залесского на 201

8

год и на плановый период 201

9

и 20

20

годов  по расходам

с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.

2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных рас

порядителей

бюджетных средств городского округа города Переславля

-

Залесского.

2.3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного

самоуправления г. Переславля

–

Залесского.

3

. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника б

юджетного отдела

Миронову Е.Г.

Н

ачальник управления финансов

Леонтьева Л.П.

П Р И К А З  №  24     по управлению финансов   Администрации г. Переславля - Залесского          От «  18 »  июля   201 8   года                     г. Переславль - Залесский                    В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов  Российской Федерации от 1 июля 2013 г. № 65 н «Об  утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской  Федерации» и в целях детализации расходов бюджета городского округа города  Переславля - Залесского на 201 8   год и плановый период 20 1 9   и 20 20   годов по кодам  целевых статей,     1.Утвердить прилагаемые уточнения к Перечню кодов целевых статей расходов на  201 8   год и на плановый период 201 9   и 20 20   годов.     2. Начальнику бюджетного отдела Мироновой Е.Г.:     2.1. Обеспечить уточнение  классификации бюджета городского округа города  Переславля - Залесского на 201 8   год и на плановый период 201 9   и 20 20   годов  по расходам  с учетом детализации согласно приложению к настоящему приказу.     2.2. Обеспечить доведение настоящего приказа до главных рас порядителей  бюджетных средств городского округа города Переславля - Залесского.     2.3.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного  самоуправления г. Переславля  –   Залесского.      3 . Контроль за исполнением приказа возложить на начальника б юджетного отдела    Миронову Е.Г.                  Н ачальник управления финансов                                                                       Леонтьева Л.П.